akcjonarjuszów w biurze dyrekcji, pocźąwszy
od dnia 9-go (2T-go) marca r. b.

Dyrekcja upraszając pp. akcjonarjuśżów o uczes
tniczenie w zabraniu, nadinieoia, że-bilety wejścia
wydawane będą w jej biurze na dni trzy przed
dniem zebrańia. '

Warszawa d. 20 lutego (4 marca) 1882 r.

— P. Ant. Krajewska, właścicieika fabryki
kwiatów (Trębacka 1); wyjechała sta granicę. (900)

(261) Walery Kłodziński, natiezyciól muzyki,
przeniósł mieszkanie na ulicę Nowogrodzka nr 25.

— Wdgazyn modf sukien ■ i-ńowóści
JS* * * * * * 7 * 9. K.uhnke, ulica Krakowskie-Przedmieście
nr 412.

p., jeszcze bardziej zaś ceniąc moralne"po-
parcię o kąsane instytucji w pierwszych chwilach jej rozwo-
jd, ńiniejsż_em wyrażam jaknajżywsżą wdżięczniiść szano
wnym powyżej wymienionym ofiarodawcom. Przełożony
Szkoły Jetzy Kithn. ............

— W odwołaniu się do ogłoszenia z dnia 31 grudnia (12
stycznia) 1881/2 r., magistrat m. Warszawy uprzedzając tu
tejszych, mieszkańców, że z dniem 1.(13) kwietnia r. b. u-
pływa-termiń poboru podatku za ntrzymy'wanih psów bez
kary,, ma Zaszczyt prosie, aby ci, którzy jaszcza opłaty tej
ttie uiścili, pośpieszyli z zaspokojeniem ’jej przed upływem
terminu prekluzyjnego, wedle bowiem, przepisów obowiązu
jących, wnoszący tę opłatę po 1 (13) kwietnia oprócz zwy
czajnego podatku po rs.

Warszawie i zarządu gminy starozakonnych w Warszawie,
przyjąć na. warunkach w powyższym testamencie wymienio
nych i Ż zachowaniem praw osób trzecich.

P.O. naczelnika zakładów dobroczynnych K. Puchaiski.
Sekretarz rady J. Magmiski.

—• Rada miejska warszawska dobroczynności publicznei. W na
stępstwie ogłoszenia z dnia 23 października (4 listopada)
1881 roku, rada miejska podaj# do wiadomości, że na po
siedzeniu W dniu 1 (13) lutego r. b. odbytem, . prsy współ
udziale delegowanego ze strony p. prezydenta miasta War
szawy, a także członków- rodziny zapisodawcy i rabina war-
ezawsitich okręgów, z procentów od kapitału logowanego
przez zmarłego Leona Lewenberga, bankiera, warszawskie
go, przyźńała wsparcie w roku bieżącym w sumie rs.

i Łfi liS
W Łapigroszu, wśród sosnowego lasu, przy-

pierwszym od Warszawy, koleją Nadwiślań
ską, przystanku zwanym Płudy: pieczywo,
mleczywo i warzywo, eodzień dostarcza się.
Wiadomość na miejscu lub w Warszawie,
u stróża domu, przy Krasińskim placu X 3.

CEDUŁA
GIEŁDY WARSZAWSKIE)

Produktowo-Towarowej
Dnia 5 (17) Marca 1832 roku.

Od
Zbeże (eał. wagon. St. Praga) rs. k.
Pszenica wyborowa . » . . 1.45

„ wysoko pstra i szklis. 1.35
n smolna i ordynaryj. 1.24

Żyto krajowe nowe. . . . 1.04
, ruskie . —.99

Jęczmień........................... . —.85
Owies
Groch warzelny .' .

„ na paszę . .
Gryka
Kasza jaglaną. . .

ITroter
przyjmuje wszelkie obstalunki na zaprawia
nie podłóg i posadzek w różnych kolorach,
masą woskową, terpentynową, mycie pokoi i
okien; pośpiech i akuratnośe w wykonaniu,
ceny możliwie umiarkowane.—Ulica Krucza
pi 12, róg Alei Jerozolimskiej.

1808______________ j. kśwscz.
Sprzedaż prająsim Mir

Chlewiska i Pawłów
w gubernii Radomskiej, powiecie

Końskim położonych. iso7
Dnia 24 Marca (5 Kwietnia) 1882 r. przez

Komisarza Sądowego Gawryłowa, w Sądzie
Okręgowym Warszawskim w Wydziale III
odbywać się będzie sprzedaż przez publiczną
licytację dóbr Chlewisk i Pawłów (w poszu
kiwaniu sumy rs. 200,031 z % od d. 1 Lip
ca 1878 r.) na żądanie wierzycieli Hr. Mar
celego i Zofii Sołtyków i ich córek.